

Mitglied im Hamburger Sportbund e.V. und Deutschen Judo-Bund e.V. Landesfachverband für die Budo-Sportarten Judo Jiu-Jitsu Kendo Kyudo Aikido

# OFFENE HAMBURGER MEISTERSCHAFT 2014

Veranstalter: Sektion Kendo des Hamburger Judoverband

Ausrichter: Koan-Ken-Dojo im SVE, www.kendo-hamburg.de

Datum: 06. September 2014

Zeitplan: Ab 11.00 Uhr Hallenöffnung mit Shinai- und Passkontrolle

Ab 12.00 Uhr Beginn der Wettkämpfe, ca. 18.00 Uhr Ende der Veranstaltung

Veranstaltungsort Lohkampstr. 145, 22523 Hamburg,

Halle 1 + 2 der Gesamtschule Eidelstedt

Startgeld: 14,00 € pro Teilnehmer/in und 10,00 € für Jugendliche

per Überweisung an das Sektionskonto zum Meldeschluß

an Tobias Schliemann

comdirect

IBAN: DE79200411440890732100

**BIC: COBADEHD044** 

Teilnehmer: Alle Kendoka ab 14 Jahren mit gültigen DKenB-Pass und Bogu

Meldung:

Alter

Anmeldungen bitte Vereinsweise mit Anmeldeformular per Email,

an tobias.schliemann@hamburg-judo.de

bis 01. September 2014

Meldungen nach der Frist werden nicht akzeptiert

Shinpan: Shinpan-cho: Dido Demski, 6. Dan Renshi

Geladene Shinpan / Auswahl durch den Veranstalter

Modi: Jugend-Meisterschaft (ab mindestens 6 Meldungen)

Frauen-Meisterschaft (ab mindestens 6 Meldungen)

Kyu-Meisterschaft und Dan-Meisterschaft

Sektion Kendo des Hamburger Judoverband

tobias.schliemann@hamburg-judo.de Tobias Schliemann Kimbernstieg 65 22455 Hamburg 0163/7303441 Bankverbndung



Mitglied im Hamburger Sportbund e.V. und Deutschen Judo-Bund e.V. Landesfachverband für die Budo-Sportarten Judo Jiu-Jitsu Kendo Kyudo Aikido

Besonderheit: Die ersten 4 Platzierten der Kyu-Meisterschaft qualifizieren sich

automatisch für die Teilnahme an der Dan-Meisterschaft.

Sowohl in der Jugendmeisterschaft als auch in der Kyu-Meisterschaft

ist das Starten mit Nito (2 Shinai) nicht gestattet.

Verpflegung: Wasser, Obst und kleinere Snacks werden vor Ort für alle

Teilnehmerinnen und Teilnehmer angeboten, für den Abend ist noch

ein gemeinsames Abendessen für Selbstzahler geplant,

bitte verbindliche Meldung auf dem Anmeldeformular vermerken.

Hinweis: Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine Haftung.

Wir freuen uns auf euch und wünschen eine gute Anreise!

Sektion Kendo des Hamburger Judoverband

Sektion Kendo des Hamburger Judoverband

Bankverbndung

tobias.schliemann@hamburg-judo.de Tobias Schliemann Kimbernstieg 65 22455 Hamburg 0163/7303441



Mitglied im Hamburger Sportbund e.V. und Deutschen Judo-Bund e.V. Landesfachverband für die Budo-Sportarten Judo Jiu-Jitsu Kendo Kyudo Aikido

## Anmeldung zur Offenen Hamburger Meisterschaft am 06. September 2014

'erein:Kontakt:					
Name, Vorname	Graduierung	Geburtstdatum	Preiskategorie (14,00 € / 10,00 €)	Abendessen?	

Sektion Kendo des Hamburger Judoverband

Bankverbndung

tobias.schliemann@hamburg-judo.de Tobias Schliemann Kimbernstieg 65 22455 Hamburg 0163/7303441



Mitglied im Hamburger Sportbund e.V. und Deutschen Judo-Bund e.V. Landesfachverband für die Budo-Sportarten Judo Jiu-Jitsu Kendo Kyudo Aikido

### Einverständniserklärung der/des Erziehungsberechtigten, an der offenen Hamburger Meisterschaft Kendo. am 06. September 2014 teilzunehmen

Name des Kindes:				
Geburtsatum:				
Mein/unser Kind darf an o.g. Kendo-Veranstaltung und damit verbundenen Aktivitä teilnehmen. Es darf fotografiert und gefilmt werden und diese Aufnahmen können z Veröffentlichung in der Tagespresse sowie im Internet zur nicht kommerziellen Werbung für Kendo verwendet werden.  Mein/unser Kind leidet an einer Allergie[] nein [] ja  Sollte Ihr Kind Medikamente einnehmen oder gewisse Lebensmittel nicht essen dürfen, so tragen Sie dies bitte hier ein:				
Sonstige Erkrankungen oder wichtige Informationen zu meinem / unserem Kind:	_			
	_			
Anschrift und Telefonnummer der/des Erziehungsberechtigten: Name:	_A			
dresse:				
email	_			
Telefon:FestnetzHandy Ich/Wir habe/n die Informationen zur Kenntnis genommen und die				
Einverständniserklärung richtig und vollständig ausgefüllt.				

Sektion Kendo des Hamburger Judoverband

BIC: COBADEHD044

IBAN: DE79200411440890732100